
Verksamhetsberättelse för 2024

Allmänt om verksamheten
Föreningen har till ändamål att främja medlemmarnas ekonomiska intressen genom 
att via ett eget kommunikationsnät tillhandahålla medlemmarna nätkapacitet för bl.a. 
data- och telekommunikation.
Föreningen kan även, direkt eller indirekt, tillhandahålla medlemmarna renodlade 
trafiktjänster, exempelvis bredband och telefon, samt bedriva annan 
sammanhängande och förenlig verksamhet.

Väsentliga händelser under verksamhetsåret
Fibernätet har fungerat väl under det gångna året. 4st ytterligare efteranslutningar har 
kopplats in. Under sommaren-hösten 2024 har vårt (MittOrust) nät sammankopplats 
med grannföreningarna Långelanda respektive Myckleby fiber för redundans men 
också för att möjliggöra/erbjuda svartfiber mellan Orust kommuns tätorter. Vi har 
även uppdaterat vårt nodhus exteriört för att mer smälta in i odlingslandskapet som en
"verksamhetsbyggnad" och mindre som en tydlig knutpunkt för kommunikations-
infrastruktur (beredskap). Nodhuset har även uppdaterats avseende elinstallationen 
med reservkraftsuttag samt batteri back-up för längre elavbrott (beredskap).
Slutligen har vi färdigställt arbetet med och skickat in vår slutrekvisition för 
projektmedel dvs vårt fiberprojekt är därmed avslutat och verksamheten har övergått i
förvaltning.
Föreningen har 355 medlemmar (medlem = ägare av unik fastighetsbeteckning).
Det totala antalet ”fibrerade” adresser är 405varav 334st (82%) har kollektivt/grupp-
avtal, 42st (10%) har öppen fiber och 29st (7%) har passiv fiber. Av de passiva är 15st
anslutna till nätet dock ej inkopplade och de resterande 14st har kanalisation till 
tomtgräns.
Vår ekonomiadministration såsom fakturering, bokföring, bokslut mm har under året 
hanterats av Fiberekonomi AB som har fortsatt förtroende för verksamhetsåret 2025. 
Tillsammans med våra närliggande föreningar Myckleby, Långelanda samt Askerö-
Säckebäck, Tegneby, Malö, Lyrön, Valla har vi samverkat kring upphandlingen av 
KO (Kommunikations Operatör) och nytt tjänsteleverantörsavtal som slutförts.

Styrelsen har bestått av Thomas Ivarsson ordförande, Claes Bengtström sekreterare, 
Karl-Erik Hansson kassör, Örjan Karlsson ledamot och Anna Fransson Beckman 
ledamot.
Suppleanter har varit Håkan Axelsson och Peter Bengtsson.

Under perioden har 7 protokollförda styrelsemöten hållits.
Föreningen har varit representerade vid nätverksträffar med andra fiberföreningar.
Föreningen har en hemsida www.mittorust.se


